令和元年度 第 2 回東海村公民館運営審議会会議録

１ 期 日

  令和元年 11 月 20 日（水）18:00～20:10（公民館会議室 2）

２ 出席者

  東海村公民館審議会委員 5 名（長谷川委員が欠席）

  事務局 2 名（千葉生涯学習課長，大内公民館長）

３ 結 果

(1)  協議第 4 号 公民館活動計画の進捗状況について

  ・活発な質疑応答があり，協議結果は了承となった。

(2) 協議第 5 号 令和 4 年度成人式の在り方について

  ・活発な質疑応答があり，年度末の教育委員会報告に関して貴重な意見や提言が

あった。協議結果は了承となった。

(3) その他

・千葉課長からまる博事業及び教育プラン 2020 に関しての報告が行われた。

・次回の開催は令和 2 年 2 月となった。